

Descrizione: **GENERATORE DI TECNEZIO 99 mTC PER ELUIZIONE (CAPACITA' ESPRESSA IN GBq)**

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	L		
LOTTO n. 1	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE AIC (se presente)	UNITA' DI MISURA	BASE D'ASTA IN EURO	SCONTO %	PREZZO UNITARIO OFFERTO A _____ IVA ESCLUSA IN CIFRE (EURO)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO PER 1 ANNO	IMPORTO COMPLESSIVO IN CIFRE IVA ESCLUSA (HxI) IN EURO	IMPORTO COMPLESSIVO IN LETTERE IVA ESCLUSA		1 anno
A	almeno 6			PZ	704,00			50			35.200,00	
B	almeno 10				948,00			261			247.428,00	
C	almeno 12,5				1050,00			51			53.550,00	
D	almeno 15				1150,00			52			59.800,00	
E	almeno 20				935,00			10			9.350,00	
F	almeno 25				1060,00			42			44.520,00	449.848,00

Descrizione: **GENERATORE DI Ga-68 (pezzatura in MBq)**

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	L		
LOTTO n. 2	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE AIC (se presente)	UNITA' DI MISURA	BASE D'ASTA IN EURO	SCONTO %	PREZZO UNITARIO OFFERTO A _____ IVA ESCLUSA IN CIFRE (EURO)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO PER 1 ANNO	IMPORTO COMPLESSIVO IN CIFRE IVA ESCLUSA (HxI) IN EURO	IMPORTO COMPLESSIVO IN LETTERE IVA ESCLUSA		
A	pezzatura 1110			PZ	29803,50			3			89.410,50	
B	pezzatura 1850				49672,50			2			99.345,00	188.755,50

*26,85 a MBq

Descrizione: METAIODOBENZILGUANIDINA - Iodio 123 per diagnosi (pezzature in MBq)												
A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	L		
LOTTO n. 3	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE AIC (se presente)	UNITA' DI MISURA	BASE D'ASTA IN EURO	SCONTO %	PREZZO UNITARIO OFFERTO A _____ IVA ESCLUSA IN CIFRE (EURO)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO PER 1 ANNO	IMPORTO COMPLESSIVO IN CIFRE IVA ESCLUSA (HxI) IN EURO	IMPORTO COMPLESSIVO IN LETTERE IVA ESCLUSA		
A	37			MBq	5,20			8				
B	74							5				
C	148							20				
D	185							32				
E	222							50				
F	370							12				
totale MBq 24.531									127.561,20	127.561,20		
Descrizione: SODIO IODURO 131 CAPSULE DIAGNOSTICHE (pezzature in MBq)												
A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	L		
LOTTO n. 4	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE AIC (se presente)	UNITA' DI MISURA	BASE D'ASTA IN EURO	SCONTO %	PREZZO UNITARIO OFFERTO A _____ IVA ESCLUSA IN CIFRE (EURO)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO PER 1 ANNO	IMPORTO COMPLESSIVO IN CIFRE IVA ESCLUSA (HxI) IN EURO	IMPORTO COMPLESSIVO IN LETTERE IVA ESCLUSA		
A	0,74			CPS	10,00			32			320,00	
B	1,11							100			1.000,00	
C	3,7							230			2.300,00	3.620,00

Descrizione: **SODIO IODURO 131 CAPSULE TERAPIA (pezzature in MBq)**

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	L		
LOTTO n. 5	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE AIC (se presente)	UNITA' DI MISURA	BASE D'ASTA IN EURO	SCONTO %	PREZZO UNITARIO OFFERTO A _____ IVA ESCLUSA IN CIFRE (EURO)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO PER 1 ANNO	IMPORTO COMPLESSIVO IN CIFRE IVA ESCLUSA (HxI) IN EURO	IMPORTO COMPLESSIVO IN LETTERE IVA ESCLUSA		
A	74			CPS	85,00			22			1.870,00	
B	185							158			13.430,00	
C	259							1			85,00	
D	370							26			2.210,00	
E	555							32			2.720,00	
F	740							10			850,00	
G	925							1			85,00	
H	1110							130			11.050,00	
I	1850							214			18.190,00	
L	2960							13			1.105,00	
M	3700							31			2.635,00	
N	5550							8			680,00	54.910,00

Descrizione: **SODIO IODURO 123 IN CAPSULE (pezzature in MBq)**

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	L		
LOTTO n. 6	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE AIC (se presente)	UNITA' DI MISURA	BASE D'ASTA IN EURO	SCONTO %	PREZZO UNITARIO OFFERTO A _____ IVA ESCLUSA IN CIFRE (EURO)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO PER 1 ANNO	IMPORTO COMPLESSIVO IN CIFRE IVA ESCLUSA (HxI) IN EURO	IMPORTO COMPLESSIVO IN LETTERE IVA ESCLUSA		
A	3,7			cps	28,00			1			28,00	

B	18,5			ups	141,00			7			987,00	1.015,00
---	------	--	--	-----	--------	--	--	---	--	--	--------	----------

Descrizione: **SODIO IODURO 131 IN SOLUZIONE ORALE (pezzature in MBq)**

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	L		
LOTTO n. 7	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE AIC (se presente)	UNITA' DI MISURA	BASE D'ASTA IN EURO	SCONTO %	PREZZO UNITARIO OFFERTO A _____ IVA ESCLUSA IN CIFRE (EURO)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO PER 1 ANNO	IMPORTO COMPLESSIVO IN CIFRE IVA ESCLUSA (HxI) IN EURO	IMPORTO COMPLESSIVO IN LETTERE IVA ESCLUSA		
A	925			MBq	0,11			2			207,20	
B	1850				0,11			61			12.413,50	
C	3700				0,11			2			814,00	13.434,70

Descrizione: **SODIO IODURO 131 INIETTABILE (pezzature in MBq)**

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	L		
LOTTO n. 8	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE AIC (se presente)	UNITA' DI MISURA	BASE D'ASTA IN EURO	SCONTO %	PREZZO UNITARIO OFFERTO A _____ IVA ESCLUSA IN CIFRE (EURO)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO PER 1 ANNO	IMPORTO COMPLESSIVO IN CIFRE IVA ESCLUSA (HxI) IN EURO	IMPORTO COMPLESSIVO IN LETTERE IVA ESCLUSA		
A	185			FIALA	106,00			2			212,00	
B	1850				262,00			1			262,00	474,00

Descrizione: **METAIODOBENZILGUANIDINA - Iodio 131 per terapia (pezzature in MBq)**

A B C D E F G H I J L

LOTTO n. 9	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE AIC (se presente)	UNITA' DI MISURA	BASE D'ASTA IN EURO	SCONTO %	PREZZO UNITARIO OFFERTO A _____ IVA ESCLUSA IN CIFRE (EURO)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO PER 1 ANNO	IMPORTO COMPLESSIVO IN CIFRE IVA ESCLUSA (HxI) IN EURO	IMPORTO COMPLESSIVO IN LETTERE IVA ESCLUSA		
A	1850			FIALA	207,00			10			2.070,00	
B	3700				329,00			30			9.870,00	11.940,00

Descrizione: **SODIO IODURO 123 INIETTABILE (pezzature in MBq)**

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	L		
LOTTO n. 10	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE AIC (se presente)	UNITA' DI MISURA	BASE D'ASTA IN EURO	SCONTO %	PREZZO UNITARIO OFFERTO A _____ IVA ESCLUSA IN CIFRE (EURO)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO PER 1 ANNO	IMPORTO COMPLESSIVO IN CIFRE IVA ESCLUSA (HxI) IN EURO	IMPORTO COMPLESSIVO IN LETTERE IVA ESCLUSA		
A	370			FIALA	1100,00			5			5.500,00	5.500,00

Descrizione: **INDIO 111 OXINATO (pezzature in MBq)**

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	L		
LOTTO n. 11	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE AIC (se presente)	UNITA' DI MISURA	BASE D'ASTA IN EURO	SCONTO %	PREZZO UNITARIO OFFERTO A _____ IVA ESCLUSA IN CIFRE (EURO)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO PER 1 ANNO	IMPORTO COMPLESSIVO IN CIFRE IVA ESCLUSA (HxI) IN EURO	IMPORTO COMPLESSIVO IN LETTERE IVA ESCLUSA		
A	37			FIALA	250,00			3			750,00	750,00

Descrizione: GALLIO 67 CITRATO (pezzature in MBq)												
A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	L		
LOTTO n. 12	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE AIC (se presente)	UNITA' DI MISURA	BASE D'ASTA IN EURO	SCONTO %	PREZZO UNITARIO OFFERTO A _____ IVA ESCLUSA IN CIFRE (EURO)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO PER 1 ANNO	IMPORTO COMPLESSIVO IN CIFRE IVA ESCLUSA (HxI) IN EURO	IMPORTO COMPLESSIVO IN LETTERE IVA ESCLUSA		
B	111			FIALA	120,00			4			480,00	
A	185							7			840,00	1.320,00

Descrizione: IODIO 131 NARCOLESTEROLO (pezzatura in MBq)												
A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	L		
LOTTO n. 13	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE AIC (se presente)	UNITA' DI MISURA	BASE D'ASTA IN EURO	SCONTO %	PREZZO UNITARIO OFFERTO A _____ IVA ESCLUSA IN CIFRE (EURO)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO PER 1 ANNO	IMPORTO COMPLESSIVO IN CIFRE IVA ESCLUSA (HxI) IN EURO	IMPORTO COMPLESSIVO IN LETTERE IVA ESCLUSA		
A	37			FIALA	350,00			4			1.400,00	1.400,00

Descrizione: ¹³⁵ Sm-EDTMP-SAMARIO SOLUZIONE INETTABILE PER USO TERAPUETICO (pezzature in GBq)												
A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	L		
LOTTO n. 14	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE AIC (se presente)	UNITA' DI MISURA	BASE D'ASTA IN EURO	SCONTO %	PREZZO UNITARIO OFFERTO A _____ IVA ESCLUSA IN CIFRE (EURO)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO PER 1 ANNO	IMPORTO COMPLESSIVO IN CIFRE IVA ESCLUSA (HxI) IN EURO	IMPORTO COMPLESSIVO IN LETTERE IVA ESCLUSA		

A	fiala da 2			FIALA	850,00			22			18.700,00	
B	fiala da 3							2			1.700,00	20.400,00

Descrizione: ⁹⁰Y-ITTRIO CITRATO COLLOIDALE SOLUZIONE INIETTABILE (pezzature in MBq)

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	L		
LOTTO n. 15	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE AIC (se presente)	UNITA' DI MISURA	BASE D'ASTA IN EURO	SCONTO %	PREZZO UNITARIO OFFERTO A _____ IVA ESCLUSA IN CIFRE (EURO)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO PER 1 ANNO	IMPORTO COMPLESSIVO IN CIFRE IVA ESCLUSA (HxI) IN EURO	IMPORTO COMPLESSIVO IN LETTERE IVA ESCLUSA		
A	fiala da 185			FIALA	364,00			10			3.640,00	3.640,00

Descrizione: ⁹⁰Y-ITTRIO CLORURO SOLUZIONE INIETTABILE PER MARCATURA (pezzature in GBq)

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	L		
LOTTO n. 16	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE AIC (se presente)	UNITA' DI MISURA	BASE D'ASTA IN EURO	SCONTO %	PREZZO UNITARIO OFFERTO A _____ IVA ESCLUSA IN CIFRE (EURO)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO PER 1 ANNO	IMPORTO COMPLESSIVO IN CIFRE IVA ESCLUSA (HxI) IN EURO	IMPORTO COMPLESSIVO IN LETTERE IVA ESCLUSA		
A	1,85			FIALA	2000,00			2			4.000,00	4.000,00

Descrizione: ⁹⁰Y-ITTRIO CLORURO SOLUZIONE INIETTABILE PER MARCATURA (pezzature in GBq)

A B C D E F G H I J L

LOTTO n. 17	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE AIC (se presente)	UNITA' DI MISURA	BASE D'ASTA IN EURO	SCONTO %	PREZZO UNITARIO OFFERTO A _____ IVA ESCLUSA IN CIFRE (EURO)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO PER 1 ANNO	IMPORTO COMPLESSIVO IN CIFRE IVA ESCLUSA (HxI) IN EURO	IMPORTO COMPLESSIVO IN LETTERE IVA ESCLUSA		
A	3,7			FIALA	4000,00			8			32.000,00	32.000,00

Descrizione: FLUORO 18 - FLUORURO (pezzature in GBq)

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	L		
LOTTO n. 18	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE AIC (se presente)	UNITA' DI MISURA	BASE D'ASTA IN EURO	SCONTO %	PREZZO UNITARIO OFFERTO A _____ IVA ESCLUSA IN CIFRE (EURO)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO PER 1 ANNO	IMPORTO COMPLESSIVO IN CIFRE IVA ESCLUSA (HxI) IN EURO	IMPORTO COMPLESSIVO IN LETTERE IVA ESCLUSA		
A	3,7			FIALA	1100,00			3			3.300,00	
B	7,4				2200,00			12			26.400,00	29.700,00

Descrizione: FLUORO 18 - DOPA (pezzature in GBq)

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	L		
LOTTO n. 19	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE AIC (se presente)	UNITA' DI MISURA	BASE D'ASTA IN EURO	SCONTO %	PREZZO UNITARIO OFFERTO A _____ IVA ESCLUSA IN CIFRE (EURO)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO PER 1 ANNO	IMPORTO COMPLESSIVO IN CIFRE IVA ESCLUSA (HxI) IN EURO	IMPORTO COMPLESSIVO IN LETTERE IVA ESCLUSA		
A	0,400			MBq	2.13/MBq			4			3.408,000	
B	1,295							23			63.442,050	
C	3,700							10			78.810,000	145.660,050

Descrizione: FDG (mattina) (pezzature in MBq) AREA METROPOLITANA												
A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	L		
LOTTO n.20	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE AIC (se presente)	UNITA' DI MISURA	BASE D'ASTA IN EURO	SCONTO %	PREZZO UNITARIO OFFERTO A _____ IVA ESCLUSA IN CIFRE (EURO)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO PER 1 ANNO	IMPORTO COMPLESSIVO IN CIFRE IVA ESCLUSA (HxI) IN EURO	IMPORTO COMPLESSIVO IN LETTERE IVA ESCLUSA		
A	3700			MBq	0,174			5			3.219,00	
B	7400							60			77.256,00	
C	9250							25			40.237,50	
D	11100							20			38.628,00	
Descrizione: FDG (mattina) (pezzature in MBq) AREA LEVANTE												
A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	L		
LOTTO n.20	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE AIC (se presente)	UNITA' DI MISURA	BASE D'ASTA IN EURO	SCONTO %	PREZZO UNITARIO OFFERTO A _____ IVA ESCLUSA IN CIFRE (EURO)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO PER 1 ANNO	IMPORTO COMPLESSIVO IN CIFRE IVA ESCLUSA (HxI) IN EURO	IMPORTO COMPLESSIVO IN LETTERE IVA ESCLUSA		
A	5550			MBq	0,174			250			241.425,00	
Descrizione: FDG (mattina) (pezzature in MBq) AREA PONENTE												
A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	L		
												tot lotto 20

[illegible]

B	5550			MBq	0,174			Mbq totali 1.480.000				
C	7400										257.520,00	257.520,00
D	9250											
E	11100											

Descrizione: **201 TI - TALLIO CLORURO (pezzature in MBq)**

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	L		
LOTTO n. 22	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE AIC (se presente)	UNITA' DI MISURA	BASE D'ASTA IN EURO	SCONTO %	PREZZO UNITARIO OFFERTO A _____ IVA ESCLUSA IN CIFRE (EURO)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO PER 1 ANNO	IMPORTO COMPLESSIVO IN CIFRE IVA ESCLUSA (HxI) IN EURO	IMPORTO COMPLESSIVO IN LETTERE IVA ESCLUSA		
A	111			FIALA	125,00			10			1.250,00	1.250,00

Descrizione: **124 I -SODIO IODURO PER MARCATURA FARMACI PET (pezzature in MBq)**

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	L		
LOTTO n. 23	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE AIC (se presente)	UNITA' DI MISURA	BASE D'ASTA IN EURO	SCONTO %	PREZZO UNITARIO OFFERTO A _____ IVA ESCLUSA IN CIFRE (EURO)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO PER 1 ANNO	IMPORTO COMPLESSIVO IN CIFRE IVA ESCLUSA (HxI) IN EURO	IMPORTO COMPLESSIVO IN LETTERE IVA ESCLUSA		
A	185			FIALA	3000,00			2			6.000,00	
B	555							5			15.000,00	21.000,00

Descrizione: **18F-MISO PET (pezzature in MBq)**

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	L		
LOTTO n. 24	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE AIC (se presente)	UNITA' DI MISURA	BASE D'ASTA IN EURO	SCONTO %	PREZZO UNITARIO OFFERTO A _____ IVA ESCLUSA IN CIFRE (EURO)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO PER 1 ANNO	IMPORTO COMPLESSIVO IN CIFRE IVA ESCLUSA (HxI) IN EURO	IMPORTO COMPLESSIVO IN LETTERE IVA ESCLUSA		
A	3700			FIALA	4000,00			5			20.000,00	20.000,00

Descrizione: **64 Cu PER MARCATURA FARMACI PET (pezzature in MBq)**

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	L		
LOTTO n. 25	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE AIC (se presente)	UNITA' DI MISURA	BASE D'ASTA IN EURO	SCONTO %	PREZZO UNITARIO OFFERTO A _____ IVA ESCLUSA IN CIFRE (EURO)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO PER 1 ANNO	IMPORTO COMPLESSIVO IN CIFRE IVA ESCLUSA (HxI) IN EURO	IMPORTO COMPLESSIVO IN LETTERE IVA ESCLUSA		
A	555			FIALA	1500,00			5			7.500,00	7.500,00

Descrizione: **ESAMETAZINA**

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	L		
LOTTO n. 26	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE AIC (se presente)	UNITA' DI MISURA	BASE D'ASTA IN EURO	SCONTO %	PREZZO UNITARIO OFFERTO A _____ IVA ESCLUSA IN CIFRE (EURO)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO PER 1 ANNO	IMPORTO COMPLESSIVO IN CIFRE IVA ESCLUSA (HxI) IN EURO	IMPORTO COMPLESSIVO IN LETTERE IVA ESCLUSA		

A	confezioni max 6 flaconi			flac	212,40			590			125.316,00	125.316,00
---	--------------------------------	--	--	------	--------	--	--	-----	--	--	------------	------------

Descrizione: **DIFOSFONATO PER SCINTIGRAFIA OSSEA**

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	L		
LOTTO n. 27	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE AIC (se presente)	UNITA' DI MISURA	BASE D'ASTA IN EURO	SCONTO %	PREZZO UNITARIO OFFERTO A _____ IVA ESCLUSA IN CIFRE (EURO)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO PER 1 ANNO	IMPORTO COMPLESSIVO IN CIFRE IVA ESCLUSA (HxI) IN EURO	IMPORTO COMPLESSIVO IN LETTERE IVA ESCLUSA		
A	confezioni max 6 flaconi			flac	19,00			800			15.200,00	15.200,00

Descrizione: **NANOCOLLOIDI DI ALBUMINA UMANA PER LINFOSCINTIGRAFIA**

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	L		
LOTTO n. 28	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE AIC (se presente)	UNITA' DI MISURA	BASE D'ASTA IN EURO	SCONTO %	PREZZO UNITARIO OFFERTO A _____ IVA ESCLUSA IN CIFRE (EURO)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO PER 1 ANNO	IMPORTO COMPLESSIVO IN CIFRE IVA ESCLUSA (HxI) IN EURO	IMPORTO COMPLESSIVO IN LETTERE IVA ESCLUSA		
A	confezioni max 6 flaconi			flac	89,00			815			72.535,00	72.535,00

Descrizione: **AGENTE STANNO SO PER LA MARCATURA DI GLOBULI ROSSI**

A B C D E F G H I J L

LOTTO n. 29	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE AIC (se presente)	UNITA' DI MISURA	BASE D'ASTA IN EURO	SCONTO %	PREZZO UNITARIO OFFERTO A _____ IVA ESCLUSA IN CIFRE (EURO)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO PER 1 ANNO	IMPORTO COMPLESSIVO IN CIFRE IVA ESCLUSA (HxI) IN EURO	IMPORTO COMPLESSIVO IN LETTERE IVA ESCLUSA		
A	confezioni max 6 flaconi			flac	19,00			180			3.420,00	3.420,00
Descrizione: MAG 3 (acido mercapto-acetiltriglicino) per scintigrafia renale morfologica												
A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	L		
LOTTO n. 30	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE AIC (se presente)	UNITA' DI MISURA	BASE D'ASTA IN EURO	SCONTO %	PREZZO UNITARIO OFFERTO A _____ IVA ESCLUSA IN CIFRE (EURO)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO PER 1 ANNO	IMPORTO COMPLESSIVO IN CIFRE IVA ESCLUSA (HxI) IN EURO	IMPORTO COMPLESSIVO IN LETTERE IVA ESCLUSA		
A	confezioni max 6 flaconi			flac	48,00			245			11.760,00	11.760,00
Descrizione: DTPA												
A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	L		
LOTTO n. 31	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE AIC (se presente)	UNITA' DI MISURA	BASE D'ASTA IN EURO	SCONTO %	PREZZO UNITARIO OFFERTO A _____ IVA ESCLUSA IN CIFRE (EURO)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO PER 1 ANNO	IMPORTO COMPLESSIVO IN CIFRE IVA ESCLUSA (HxI) IN EURO	IMPORTO COMPLESSIVO IN LETTERE IVA ESCLUSA		

A	confezioni max 6 flaconi			flac	19,00			235			4.465,00	4.465,00
---	--------------------------------	--	--	------	-------	--	--	-----	--	--	----------	----------

Descrizione: **MAA (MACROAGGREGATI ALBUMINA PER SCINTIGRAFIA POLMONARE)**

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	L		
LOTTO n. 32	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE AIC (se presente)	UNITA' DI MISURA	BASE D'ASTA IN EURO	SCONTO %	PREZZO UNITARIO OFFERTO A _____ IVA ESCLUSA IN CIFRE (EURO)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO PER 1 ANNO	IMPORTO COMPLESSIVO IN CIFRE IVA ESCLUSA (HxI) IN EURO	IMPORTO COMPLESSIVO IN LETTERE IVA ESCLUSA		
A	confezioni max 6 flaconi			flac	19,50			550			10.725,00	10.725,00

Descrizione: **2-METOSSI-2 METIL-PROPIL-ISONITRILE (ISOCIANIDE) (SESTAMIBI)**

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	L		
LOTTO n. 33	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE AIC (se presente)	UNITA' DI MISURA	BASE D'ASTA IN EURO	SCONTO %	PREZZO UNITARIO OFFERTO A _____ IVA ESCLUSA IN CIFRE (EURO)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO PER 1 ANNO	IMPORTO COMPLESSIVO IN CIFRE IVA ESCLUSA (HxI) IN EURO	IMPORTO COMPLESSIVO IN LETTERE IVA ESCLUSA		
A	confezioni max 6 flaconi			flac	50,00			575			28.750,00	28.750,00

Descrizione: **DMSA (scintigrafia renale statica)**

A B C D E F G H I J L

LOTTO n. 34	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE AIC (se presente)	UNITA' DI MISURA	BASE D'ASTA IN EURO	SCONTO %	PREZZO UNITARIO OFFERTO A _____ IVA ESCLUSA IN CIFRE (EURO)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO PER 1 ANNO	IMPORTO COMPLESSIVO IN CIFRE IVA ESCLUSA (HxI) IN EURO	IMPORTO COMPLESSIVO IN LETTERE IVA ESCLUSA		
A				fiale	115,00			20			2.300,00	2.300,00

Descrizione: **MEBROFENINA (scintigrafia via biliari)**

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	L		
LOTTO n. 35	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE AIC (se presente)	UNITA' DI MISURA	BASE D'ASTA IN EURO	SCONTO %	PREZZO UNITARIO OFFERTO A _____ IVA ESCLUSA IN CIFRE (EURO)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO PER 1 ANNO	IMPORTO COMPLESSIVO IN CIFRE IVA ESCLUSA (HxI) IN EURO	IMPORTO COMPLESSIVO IN LETTERE IVA ESCLUSA		
A				fiale	282,00			7			1.974,00	1.974,00

Descrizione: **FITATO (scintigrafia epato-splenica)**

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	L		
LOTTO n. 36	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE AIC (se presente)	UNITA' DI MISURA	BASE D'ASTA IN EURO	SCONTO %	PREZZO UNITARIO OFFERTO A _____ IVA ESCLUSA IN CIFRE (EURO)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO PER 1 ANNO	IMPORTO COMPLESSIVO IN CIFRE IVA ESCLUSA (HxI) IN EURO	IMPORTO COMPLESSIVO IN LETTERE IVA ESCLUSA		
A				fiale	32,00			5			160,00	160,00

Descrizione: **DERIVATI SST DERIVATIZZATI CON DOTA (peptidi per mercatura) (pezzatura in µg)**

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	L		
LOTTO n. 37	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE AIC (se presente)	UNITA' DI MISURA	BASE D'ASTA IN EURO IN EURO	SCONTO %	PREZZO UNITARIO OFFERTO A _____ IVA ESCLUSA IN CIFRE (EURO)	QUANTITA' VO COMPLESSI VO STIMATO PER 1 ANNO	IMPORTO COMPLESSIVO IN CIFRE IVA ESCLUSA (HxI) IN EURO	IMPORTO COMPLESSIVO IN LETTERE IVA ESCLUSA		
A	250			fiale	520,00			32			16.640,00	16.640,00

Descrizione: **RADIO 223 DICLORURO "XOFIGO" (pezzatura in MBq)**

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	L		
LOTTO n. 38	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE AIC (se presente)	UNITA' DI MISURA	BASE D'ASTA IN EURO IN EURO	SCONTO %	PREZZO UNITARIO OFFERTO A _____ IVA ESCLUSA IN CIFRE (EURO)	QUANTITA' VO COMPLESSI VO STIMATO PER 1 ANNO	IMPORTO COMPLESSIVO IN CIFRE IVA ESCLUSA (HxI) IN EURO	IMPORTO COMPLESSIVO IN LETTERE IVA ESCLUSA		
A	6 MBq			fiale	4332,00			2			8.664,00	8.664,00

Descrizione: **IOFLUPANO - iodio 123**

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	L		
LOTTO n. 39	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE AIC (se presente)	UNITA' DI MISURA	BASE D'ASTA IN EURO IN EURO	SCONTO %	PREZZO UNITARIO OFFERTO A _____ IVA ESCLUSA IN CIFRE (EURO)	QUANTITA' VO COMPLESSI VO STIMATO PER 1 ANNO	IMPORTO COMPLESSIVO IN CIFRE IVA ESCLUSA (HxI) IN EURO	IMPORTO COMPLESSIVO IN LETTERE IVA ESCLUSA		
A	fiala da 185			fiale	771,00			442			340.782,00	340.782,00

Descrizione: **INDIO 111 PENTETEOTRIDE**

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	L		
LOTTO n. 40	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE AIC (se presente)	UNITA' DI MISURA	BASE D'ASTA IN EURO IN EURO	SCONTO %	PREZZO UNITARIO OFFERTO A _____ IVA ESCLUSA IN CIFRE (EURO)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO PER 1 ANNO	IMPORTO COMPLESSIVO IN CIFRE IVA ESCLUSA (HxI) IN EURO	IMPORTO COMPLESSIVO IN LETTERE IVA ESCLUSA		
A	KIT DI LIOFILIZZATO + 122 mbQ SOLUZIONE INNETTABILE DI INDIO 111.			KIT	650,00			173			112.450,00	112.450,00

Descrizione: **FLUORO COLINA** (pezzature in MBq)

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	L		
LOTTO n. 41	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE AIC (se presente)	UNITA' DI MISURA	BASE D'ASTA IN EURO IN EURO	SCONTO %	PREZZO UNITARIO OFFERTO A _____ IVA ESCLUSA IN CIFRE (EURO)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO PER 1 ANNO	IMPORTO COMPLESSIVO IN CIFRE IVA ESCLUSA (HxI) IN EURO	IMPORTO COMPLESSIVO IN LETTERE IVA ESCLUSA		
A	1110			fiale	1000,00			24			24.000,00	
B	1850			fiale	1600,00			65			104.000,00	
C	3700			fiale	3000,00			5			15.000,00	143.000,00

Descrizione: **⁸⁹SR-STRONZIO CLORURO** INIETTABILE PER USO TERAPEUTICO (pezzature in MBq)

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	L		
LOTTO n. 42	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE AIC (se presente)	UNITA' DI MISURA	BASE D'ASTA IN EURO	SCONTO %	PREZZO UNITARIO OFFERTO A _____ IVA ESCLUSA IN CIFRE (EURO)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO PER 1 ANNO	IMPORTO COMPLESSIVO IN CIFRE IVA ESCLUSA (HxI) IN EURO	IMPORTO COMPLESSIVO IN LETTERE IVA ESCLUSA		
A	fiala da 4			fiale	829,00			15			12.435,00	12.435,00

Descrizione: **TETROFOSMINA (pezzature in ml/flacone)**

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	L		
LOTTO n. 43	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE AIC (se presente)	UNITA' DI MISURA	BASE D'ASTA IN EURO	SCONTO %	PREZZO UNITARIO OFFERTO A _____ IVA ESCLUSA IN CIFRE (EURO)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO PER 1 ANNO	IMPORTO COMPLESSIVO IN CIFRE IVA ESCLUSA (HxI) IN EURO	IMPORTO COMPLESSIVO IN LETTERE IVA ESCLUSA		
A	10 ml/flac - conf da 5 flac			flacone	185,00			350			64.750,00	64.750,00

Descrizione: **IBRITUMOMAB TIUXETAN LIOFILIZZATO PER TERAPIA**

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	L		
LOTTO n. 44	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE AIC (se presente)	UNITA' DI MISURA	BASE D'ASTA IN EURO	SCONTO %	PREZZO UNITARIO OFFERTO A _____ IVA ESCLUSA IN CIFRE (EURO)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO PER 1 ANNO	IMPORTO COMPLESSIVO IN CIFRE IVA ESCLUSA (HxI) IN EURO	IMPORTO COMPLESSIVO IN LETTERE IVA ESCLUSA		

A				fiale	9025,00			8			72.200,00	72.200,00
---	--	--	--	-------	---------	--	--	---	--	--	-----------	-----------

Descrizione: **SFERE DI RESINA VEICOLANTI 90 Y - ITTRIO**

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	L		
LOTTO n. 45	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE AIC (se presente)	UNITA' DI MISURA	BASE D'ASTA IN EURO	SCONTO %	PREZZO UNITARIO OFFERTO A _____ IVA ESCLUSA IN CIFRE (EURO)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO PER 1 ANNO	IMPORTO COMPLESSIVO IN CIFRE IVA ESCLUSA (HxI) IN EURO	IMPORTO COMPLESSIVO IN LETTERE IVA ESCLUSA		
A				Trattamenti/anno	10000,00			40			400.000,00	400.000,00

Descrizione: **SFERE DI VETRO VEICOLANTI 90 Y - ITTRIO**

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	L		
LOTTO n. 46	DESCRIZIONE	NOME COMMERCIALE PRODOTTO	CODICE AIC (se presente)	UNITA' DI MISURA	BASE D'ASTA IN EURO	SCONTO %	PREZZO UNITARIO OFFERTO A _____ IVA ESCLUSA IN CIFRE (EURO)	QUANTITATIVO COMPLESSIVO STIMATO PER 1 ANNO	IMPORTO COMPLESSIVO IN CIFRE IVA ESCLUSA (HxI) IN EURO	IMPORTO COMPLESSIVO IN LETTERE IVA ESCLUSA		
A				Trattamenti/anno	10000,00			40			400.000,00	400.000,00

1 anno	4.071.891,35
3 anni	12.215.674,05
4 anni (Con rinnovo)	16.287.565,40

1.799.392,00

755.022,00

510.244,80

14.480,00

219.640,00

4.060,00

53.738,80

1.896,00

47.760,00

22.000,00

3.000,00

5.280,00

5.600,00

81.600,00

14.560,00

16.000,00

128.000,00

118.800,00

582.640,20

3.284.667,60

1.030.080,00

5.000,00

84.000,00

80.000,00

30.000,00

501.264,00

60.800,00

290.140,00

13.680,00

47.040,00

17.860,00

42.900,00

115.000,00

9.200,00

-

7.896,00

640,00

66.560,00

34.656,00

1.363.128,00

449.800,00

572.000,00

49.740,00

259.000,00

288.800,00

1.600.000,00

1.600.000,00

16.287.565,40